16-02-2024 23:14:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a construção de calçadas em imóvel, pois o mesmo  e pertencente ao município como
área  institucional .

Construção de calçadas em área publica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA ADÉLIA MIGUEL ABRAHÃO ESQUINA ESQUINA COM RUA RONAN MENDONÇA
RIBEIRO, ALTO UMUARAMA, 38.405-381, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ACS -
ALGAR TECH

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 22326/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 23:14:15

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total